
Управление образования администрации Лысьвенского городского округа  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                 

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ» 

 (МАУ ДПО «ЦНМО») 

 

П Р И К А З 
 

01.12.2020                                                                                                      № 181 

 

Об утверждении участников муниципального  

конкурса баннеров «Молодежная среда-  

территория без наркотиков» 

 

 На основании электронной регистрации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить список участников муниципального конкурса баннеров для 

наружной рекламы «Молодежная среда - территория без наркотиков». 

 

Директор                                                                                           К.В. Малахова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

УТВЕРЖДЕН    

приказом директора  

МАУ ДПО «ЦНМО» 

от 01.12.2020 № 181 

 

Список участников муниципального конкурса баннеров  

«Молодежная среда - территория без наркотиков» 

№ 

п/п 
ФИО участника класс ОО 

1. Глушков Степан 7 «А» класс 
МБОУ «СОШ № 6» с/п 

«Кормовищенская СОШ» 

2. 
Елисеева 

Анастасия 
7 «А» класс 

МБОУ «СОШ № 6» с/п 

«Кормовищенская СОШ» 

3. 
Мокроусова 

Ксения 
8 «Б» класс МБОУ «Школа для детей с ОВЗ» 

4. Степанов Андрей  8 «Б» класс МБОУ «Школа для детей с ОВЗ» 

5. 
Трефилов 

Тимофей 
6 «В» класс МБОУ «СОШ №16 с УИОП» 

6. Чазов Тимофей 9 класс 
МБОУ «СОШ №6» с/п 

«Невидимковская ООШ» 

7.  
Блиначева 

Анастасия  

10 «В» класс 

 
МАОУ «СОШ № 3» 

8.  
Сайранов 

Владислав 
5 «Б» класс МБОУ «Школа для детей с ОВЗ» 

 


	П Р И К А З

